"Sambiental, Limpeza de Saneamento, Lda.”, “Manuel Ribeiro, Limpeza de Saneamento, Lda.” 9 "Blonex", sendo o valor

base do procedimento de G 15.300,00 (Qulnze mil e trezentos euros), acrescido de IVA à taxa legal;

Das quatro empresas convidadas, a proposta apresentada pelo concorrente, “Sambientul, Limpeza de Saneamento,

Lda.“ no valor de € 14.580,00 (catorze mil quinhentos e oitenta euros), acrescido de IVA, revelou ser a mais vantajosa

para o Município, dado tratar-se da proposta de mais baixo preço,

Considerando que:

- 0 lúrl reiterou uma vez mais, o seu parecer em adjudicar a “para Limpeza e Desobstrução de Coletora e Outras